FAX番号：０１１－２２１－３６０８
e-mail：morimoto.masaaki@dokeiren.gr.jp
北海道経済連合会 産業振興グループ　盛本　行

　※ 1月12日（火）までにFAX 又は メールにてお申し込みいただけますようお願い申し上げます。
　※ Teamsライブイベントで道経連会議室ほかからの配信により実施いたします。リアル集会はございません。
　※ 事務局から配信用のアドレスをお知らせいたしますのでメールアドレスの記載をお願いいたします。
　※ 後日の配信は行いません。質問につきましては後日メールによりお受けいたします。
　※ 参加は、エコロジア北海道21推進協議会、北海道経済連合会、エネルギー基本問題懇談会に所属する各会員に限ります。

２０２０年度　環境・エネルギーセミナー
（環境・エネルギーのイノベーションにつながる研究シーズの紹介）
参 加 申 込 書

 １　本件に係るご連絡先
　　本件に係る御社・団体のご担当者様及びご連絡先について御記入ください。
	会社・団体・自治体名

	御担当者様 御役職

	御担当者様 御氏名

	電話番号

 ２　参加者
　　御参加いただける方の御所属、御役職、御氏名を御記入ください。
	御所属
	御役職
	御氏名
	メールアドレス

　※　いただいた個人情報は、本セミナー以外には利用いたしません。